
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  *2 ШР № / / /
с. Залесово

Об исключении из Перечня 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании п. 3.4. Положения о порядке формирования, 
ведения, предоставления ежегодного дополнения и опубликования Перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам МСП и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов МСП, 
п о с т а н о в л я ю :

1. ‘Исключить из Перечня нежилые помещения, расположенные по 
адресу: Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул. Партизанская, д. 
63/2, площадью 200,0 кв.м.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа -  
начальника Управления по финансам М.К. Сидорова.

Глава Залесовского муниципального окр; А.В. Пластеев


